

# ÅRSREDOVISNING

för

**Affari of Sweden AB**

Org.nr. 556592-1003

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Affari of Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 25 april 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

OSBY 2024-04-25



Sara Nilsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Affari of Sweden AB

Org.nr. 556592-1003

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- förändringar i eget kapital	7
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	16

## **FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### **Verksamheten**

#### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut kan vi fortfarande se en orolig omvärld där krig påverkat både varu- samt fraktpriser på ett negativt sätt. Varuflödet är klart påverkat med långa ledtider som bidragit till förseningar. Trots detta kan vi se en blygsam försäljningsutveckling jämfört med fg år. En effektivisering av lagerhantering är genomförd där bolaget har gjort en TPL (Tredjepartslösning) med BLC (Brafab Logistikcentral) för att minska kostnader. Detta genomfördes under andra halvan av räkenskapsåret och var helt klart den 31/12 2023.

Effektiviseringar samt förhoppning om en stabilare omvärld gör att vi kan blicka framåt mot ökad omsättning samt förbättrat resultat.

#### **Verksamhetens art och inriktning**

Bolaget bedriver handel med ljus och inredningsartiklar.

#### **Säte**

Företagets säte är Skåne län, Osby kommun.

#### **Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Affari Vänner AB org.nr 559012-0886.

Moderbolaget ingår till 100 % i Stommen Group AB org.nr 556843-0333.

#### **Koncernens verksamhet**

Bolaget ingår i Stommen Group. Gruppen utvecklar och designar heminredningsprodukter för såväl inne- som utemiljön. Produktsortimentet består av individanpassade stoppmöbler, fåtöljer, trä möbler, trädgårdsmöbler och ett brett utbud av lampor, mattor och accessoarer för hemmiljön. Koncernen verkar företrädesvis inom grossistledet och försäljning sker genom ett väletablerat återförsäljarnät främst inom Norden och övriga Europa men även i andra delar av världen. Gruppen omsätter 1 189 mkr och har 765 medarbetare 2023.

#### **Förväntad framtida utveckling**

Bolaget satsar på att ta ytterligare marknadsandelar utanför Norden. Den positiva utvecklingen bedöms fortsätta. I marknaden utanför Norden bedöms det finnas stora utvecklingsmöjligheter.

#### **Finansiell riskhantering**

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: marknadsrisk (inkl. valutarisk och ränterisk), kreditrisk och likviditetsrisk.

##### **Valutarisk**

Bolagets försäljning och inköp sker i så väl lokal valuta som i utländsk valuta och då främst i USD och EURO.

##### **Ränterisk**

Bolagets ränterisk är främst kopplad till räntebärande skulder, vilka per balansdagen uppgick till 0 mkr. Bolagets räntebärande skulder löper samtliga med rörlig ränta.

##### **Kreditrisk**

Bolaget eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet på bolagens motparter. Merparten av bolagets försäljning kan ske med låg kreditrisk. Historiskt sett har kreditförlusterna varit låga.

##### **Likviditetsrisk**

Bolaget arbetar kontinuerligt med sin likviditet och har i dagsläget en god likviditet.

#### **Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken**

Bolaget bedriver ingen tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

# Affari of Sweden AB

Org.nr. 556592-1003

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	89 913 095	85 151 355	102 519 119	103 692 709	113 590 710
Res. efter finansiella poster	-7 006 122	-8 032 294	11 455 853	10 733 811	-1 472 878
Balansomslutning	59 478 526	56 652 817	67 926 907	58 662 301	57 017 708
Soliditet (%)	64,26	59,65	56,20	65,24	52,35
Avkastning på eget kapital (%)	-19,45	-22,32	29,96	31,51	-4,83
Medelantalet anställda	36,00	36,4	37,8	38,8	41,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	27 978 453
årets vinst	<u>5 020 366</u>
	32 998 819
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>32 998 819</u>
	32 998 819

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Affari of Sweden AB**

Org.nr. 556592-1003

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3, 4	89 913 095	85 151 355
Övriga rörelseintäkter	5	384 944	102 902
		<u>90 298 039</u>	<u>85 254 257</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och Handelsvaror	4	-40 564 996	-45 303 602
Övriga externa kostnader	4, 6, 7	-31 377 078	-24 461 975
Personalkostnader	8	-22 938 196	-22 511 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 531 688	-1 293 503
Övriga rörelsekostnader	9	-312 432	-424 045
		<u>-96 724 390</u>	<u>-93 995 036</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-6 426 351	-8 740 779
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	10	0	1 016 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 043	69 410
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 658	-121 627
Räntekostnader till koncernföretag		-484 156	-255 298
		<u>-579 771</u>	<u>708 485</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-7 006 122	-8 032 294
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		747 000	2 790 000
Erhållna koncernbidrag		12 650 000	2 200 000
		<u>13 397 000</u>	<u>4 990 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		6 390 878	-3 042 294
Skatt på årets resultat	11	-1 370 512	878 301
<b>Årets resultat</b>		<u>5 020 366</u>	<u>-2 163 993</u>

2024042908356

**Affari of Sweden AB**

Org.nr. 556592-1003

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Not

2023-12-31

2022-12-31

12

1 050 312

1 022 636

13

1 314 356

1 733 028

2 364 6682 755 664**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

14

3 109 740

2 993 533

15

99 818

125 306

3 209 5583 118 839**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Uppskjuten skattefordran

16

0

0

17

0

1 236 000

01 236 000**Summa anläggningstillgångar**

5 574 226

7 110 503

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

Färdiga varor och handelsvaror

Förskott till leverantörer

1 066 431

1 170 273

28 953 284

37 992 543

1 227 436

487 082

31 247 15139 649 898**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18

2 703 087

2 777 074

16 153 989

894 728

275 717

0

85 743

1 384

1 917 403

3 222 305

21 135 9396 895 491**Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

1 521 210

2 996 925

1 521 2102 996 925**Summa omsättningstillgångar**

53 904 300

49 542 314

**SUMMA TILLGÅNGAR**

59 478 526

56 652 817

2024042908357

**Affari of Sweden AB**

Org.nr. 556592-1003

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Not

2023-12-31

2022-12-31

19

300 000

300 000

60 000

60 000

360 000

360 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

27 978 453

30 142 446

5 020 366

-2 163 993

32 998 819

27 978 453

**Summa eget kapital**

33 358 819

28 338 453

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Summa obeskattade reserver

20

6 128 000

6 875 000

6 128 000

6 875 000

**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

21

12 532 722

0

12 532 722

0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

21

1 640 666

3 149 457

146 841

12 424 287

0

600 301

2 025 713

1 846 616

22

3 645 765

3 418 703

7 458 985

21 439 364

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

59 478 526

56 652 817

2024042908358

# Affari of Sweden AB

Org.nr. 556592-1003

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	30 142 446	-2 163 993	28 338 453
Balanseras i ny räkning			-2 163 993	2 163 993	0
Årets resultat				5 020 366	5 020 366
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	27 978 453	5 020 366	33 358 819

2024042908359

**Affari of Sweden AB**

Org.nr. 556592-1003

2024042908560

**KASSAFLÖDESANALYS**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-6 426 351	-8 740 779
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	-4 591 004	7 248 503
Erhållen ränta m.m.		55 044	69 410
Erlagd ränta		-634 814	-376 925
Betald inkomstskatt		-1 010 530	-68 823
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-12 607 655</b>	<b>-1 868 614</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		14 402 746	-14 500 666
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		73 987	3 080 894
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 388 718	-2 892 547
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-1 508 791	-1 050 949
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		661 436	-1 962 399
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-366 995</b>	<b>-19 194 281</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	12	-27 676	-1 022 636
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar	13	0	-148 300
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	14	-1 211 044	-599 101
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		130 000	45 000
Utdelning från koncernföretag	10	0	1 200 000
Försäljning av andelar i koncernföretag		0	316 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 108 720</b>	<b>-209 037</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	2 200 000
Ändring kortfristiga finansiella skulder		0	-3 595 626
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-1 395 626</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>-1 475 715</b>	<b>-20 798 944</b>
Likvida medel vid årets början		2 996 925	23 795 869
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>1 521 210</b>	<b>2 996 925</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Övriga immateriella anläggningstillgångar	5

#### *Leasing*

Samtliga leasingavtal klassificeras som operationell leasing vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

#### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningingskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader samt hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

## NOTER

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

### *Ersättningar till anställda*

#### Pensioner

#### Avgiftsbestämda pensionsplaner

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar både avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betald har företaget inga ytterligare förpliktelser. I förmånsbestämda planer beräknas skulden och avgiften med hänsyn till bland annat bedömda framtida löneökningar och inflation. För avgiftsbestämda pensioner redovisas avgiften som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavande på koncernkonto kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktation.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Affari of Sweden AB**

Org.nr. 556592-1003

**NOTER**

Not 3 Nettoomsättning 2023 2022

*Nettoomsättning uppdelad på geografisk marknad*

Sverige	43 424 730	44 728 105
Norden (exkl Sverige)	8 615 169	9 767 437
Europa (exkl Norden)	35 735 538	28 351 933
Länder utanför Europa	2 137 658	2 303 880
	<u>89 913 095</u>	<u>85 151 355</u>

Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen 2023 2022

Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,06%	0,00%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	3,97%	4,00%

Not 5 Övriga rörelseintäkter 2023 2022

*Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag*

Vinst vid avyttring av anläggningstillgång	122 692	45 000
Bidrag för personal	0	57 902
Elstöd	262 252	0
	<u>384 944</u>	<u>102 902</u>

Not 6 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare 2023 2022

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	4 309 388	4 352 008
--	-----------	-----------

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år	2 813 312	4 162 292
Mellan 2 till 5 år	3 936 218	6 258 056
	<u>6 749 530</u>	<u>10 420 348</u>

De mest väsentliga hyresavtalen avser lokalhyra.

Not 7 Ersättning till revisorer 2023 2022

*Exset Revision Hässleholm AB*

Revisionsuppdrag	150 149	144 519
	<u>150 149</u>	<u>144 519</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

**Affari of Sweden AB**

Org.nr. 556592-1003

**NOTER**

Not 8	Personal	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	36,00	36,40
	varav kvinnor	20,00	19,80
	varav män	16,00	16,60
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	1 571 684	1 481 815
	Pensionskostnader	315 611	303 294
		<u>1 887 295</u>	<u>1 785 109</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	13 918 777	14 063 239
	Pensionskostnader	830 255	929 920
		<u>14 749 032</u>	<u>14 993 159</u>
	Sociala kostnader	5 372 465	5 267 113
	Summa styrelse och övriga	<u>22 008 792</u>	<u>22 045 381</u>
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal styrelseledamöter	4	4
	varav kvinnor	2	2
	varav män	2	2
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
	varav kvinnor	0	0
	varav män	1	1
	<i>Pensionsförpliktelser</i>		
	Rörlig ersättning har utgått till styrelsen och VD med 0 kr (0 kr).		
Not 9	Övriga rörelsekostnader	2023	2022
	Valutakursförluster av rörelsekaraktär	312 432	424 045
		<u>312 432</u>	<u>424 045</u>
Not 10	Resultat från andelar i koncernföretag	2023	2022
	Utdelning	0	100 000
	Återbetalt aktieägartillskott	0	1 100 000
	Realisationsresultat	0	-184 000
		<u>0</u>	<u>1 016 000</u>

**Affari of Sweden AB**

Org.nr. 556592-1003

**NOTER**

Not 11	Skatt på årets resultat	2023	2022
	Aktuell skatt	-134 512	-357 699
	Uppskjuten skatt	-1 236 000	1 236 000
	Summa redovisad skatt	-1 370 512	878 301
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	6 390 878	-3 042 294
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 316 521	626 713
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-7 343	14 013
	Ej skattepliktiga intäkter	479	209 296
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-27 475	-9 955
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	-11 705	-34 484
	Skatt hänförlig till tidigare år	-7 947	0
	Skatteeffekt av skattereduktion inköpta inventarier 2021	0	72 718
	Summa redovisad skatt	-1 370 512	878 301
Not 12	Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 022 636	0
	Inköp	27 676	1 022 636
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 312	1 022 636
	Utgående redovisat värde	1 050 312	1 022 636
Not 13	Övriga immateriella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 081 921	1 933 621
	Inköp	0	148 300
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 081 921	2 081 921
	Ingående avskrivningar	-348 893	0
	Årets avskrivningar	-418 672	-348 893
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-767 565	-348 893
	Utgående redovisat värde	1 314 356	1 733 028

2024042908365

**Affari of Sweden AB**

Org.nr. 556592-1003

**NOTER**

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	14 239 137	13 835 396
Inköp	1 211 044	599 101
Försäljningar/utrangeringar	-437 852	-195 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 012 329	14 239 137
Ingående avskrivningar	-10 089 738	-9 365 970
Försäljningar/utrangeringar	430 544	195 360
Årets avskrivningar	-1 087 528	-919 128
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 746 722	-10 089 738
Ingående nedskrivningar	-1 155 867	-1 155 867
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 155 867	-1 155 867
Utgående redovisat värde	3 109 740	2 993 532

Not 15 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	254 816	254 816
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 816	254 816
Ingående avskrivningar	-129 510	-104 028
Årets avskrivningar	-25 488	-25 482
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 998	-129 510
Utgående redovisat värde	99 818	125 306

**Not 16 Andelar i koncernföretag**

Företag	Antal	Redovisat värde
Org.nummer	Kap.andel %	
Säte		
Slutplattan FEMVO 115426 AB		
556527-2837	0	0
Osby	0,00%	
		0

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	800 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-300 000
Återförd nedskrivning	0	300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

**Affari of Sweden AB**

Org.nr. 556592-1003

**NOTER**

<b>Not 17 Uppskjuten skatt</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Temporär skillnad	Temporär skillnad
	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skattefordran
Nedskrivning lager	0	6 000 000
	<u>0</u>	<u>1 236 000</u>
		1 236 000
<b>Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Förutbetalda mässkostnader	1 369 786	2 205 730
Förutbetalda hyror	230 154	238 411
Övriga förutbetalda kostnader	<u>317 463</u>	<u>778 164</u>
	1 917 403	3 222 305
<b>Not 19 Upplysningar om aktiekapital</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
Antal/värde vid årets ingång	3 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	3 000	100,00
<b>Not 20 Periodiseringsfond</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Periodiseringsfond 2017	0	947 000
Periodiseringsfond 2018	1 618 000	1 618 000
Periodiseringsfond 2019	60 000	60 000
Periodiseringsfond 2020	3 660 000	3 660 000
Periodiseringsfond 2021	590 000	590 000
Periodiseringsfond 2023	<u>200 000</u>	<u>0</u>
	6 128 000	6 875 000
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	1 262 368	1 416 250
<b>Not 21 Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder till koncernföretag	12 532 722	12 055 298
Betalas inom 1 år	0	12 055 298
Betalas inom 2 till 5 år	12 532 722	0
<b>Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Personalrelaterade kostnader	2 873 601	3 113 945
Övr upplupna kostnader	<u>772 164</u>	<u>304 758</u>
	3 645 765	3 418 703
<b>Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Avskrivningar	1 531 688	1 293 503
Vinst vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-122 692	-45 000
Nedskrivningar	<u>-6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>
	-4 591 004	7 248 503

# Affari of Sweden AB

Org.nr. 556592-1003

## NOTER

### Not 24 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står  
balanserad vinst

27 978 453

årets vinst

5 020 366

32 998 819

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning överföres

32 998 819

32 998 819

### Not 25 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar  
för företagets egen räkning

12 500 000

12 500 000

Summa ställda säkerheter

12 500 000

12 500 000

### Not 26 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Affari Vänner AB, org.nr. 559012-0886, säte Hässleholm.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Stommen Group AB, org.nr. 556843-0333, säte Hässleholm.

### Not 27 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Osby samma datum som framgår av digital signatur

Mats Williamson  
Ordförande

Ann Lindqvist Nilsson

Sara Nilsson

Sammie Sörner  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats samma datum som framgår av digital signatur

Thomas Axelsson  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Sammie Sörner  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-04-23 16:32:44 GMT+02:00  
Transaktions-ID: e6d922af4ba34bfd943572da30406acc

## Underskrift 2

Namn: Sara Nilsson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-04-23 21:15:15 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 5e937f7f54244c489ba31137d038ccbe

## Underskrift 3

Namn: Mats Williamson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-04-24 11:34:09 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 4ea751314f1d427daf08dc5e8082f83a

## Underskrift 4

Namn: Ann Lindqvist Nilsson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-04-24 15:19:08 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 68f16ca6e68e4a4a880efbfbac109636

## Underskrift 5

Namn: Thomas Axelsson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-04-24 15:21:10 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 9371638e6a5c4d69b38f3ff9cbe845cd
